Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                        http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N°37 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUINTA FEIRA 24  DE MAIO  DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis................................................................

Decretos........................................................

Portarias.......................................................

Licitações...................................................01

Extratos de contratos e convênios...............

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos.................................................

Leis.................................................................

Decretos........................................................

Portarias.........................................................

Licitações.......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções....................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...................................................01

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

LICITAÇÕES

EXTRATOS DE CONTRATOS

       ATOS DO PODER EXECUTIVO

       ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

RESOLUÇÕES

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

EXTRATOS DE CONTRATOS

DIVERSOS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO
PROCESSO:65/2012

M O D A L I D A D E :  P R E G Ã O
PRESENCIAL Nº40/2012

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado, Estado do Paraná
CONTRATADO: Comercial de Secos e
Molhados Otto Ltda, Márcia Klein Kozak &
Cia Ltda., Mercado D´Amille – Marcelo
Barczak & Cia Ltda – ME.
OBJETO :  Aqu i s i ção  de  gêne ros
alimentícios, material de limpeza, copa
cozinha, material esportivo, e pedagógico
para manutenção do Centro de Atividades
para Criança e Adolescentes.
VALOR TOTAL: R$38.548,41(trinta e oito
mil, quinhentos quarenta e oito reais e
quarenta e um centavos).
PRAZO DE ENTREGA: 10(dez) meses.
APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória,
Estado do Paraná.

                          Euclides Pasa
                     Prefeito Municipal

                          CONVITE

Euclides Pasa Prefeito Municipal de Cruz
Machado, convida a todos os Munícipes para
participar da Audiência Pública de prestação de
contas do Município referente ao 1º
Quadrimestre do Exercício de 2012, a realizar-
se no dia 30 de maio próximo às 17:00h. nas
Dependências da Câmara Municipal.

Cruz Machado, 23 de maio de 2012

                       Euclides Pasa
                    Prefeito Municipal

                            CONVITE

Euclides Pasa Prefeito Municipal de Cruz
Machado, convida a todos os Munícipes para
participar da Audiência Pública para discussão
das metas e diretrizes da LDO - Lei de
Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de
2013, a realizar-se no dia 28 de maio próximo às
17:30 horas nas Dependências da Câmara
Municipal.

Cruz Machado, 23 de maio de 2012

                           Euclides Pasa
                       Prefeito Municipal

Machado

EDITAIS

pág 2 CRUZ MACHADO, QUINTA FEIRA 17  DE MAIO  DE 2012

	Página 1